
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Dostawa artykułów spożywczych na 2022 rok

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000686606

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Teodora Trautmana 4

1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-946

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.7.) Numer telefonu: 322879263

1.4.8.) Numer faksu: 322879263

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dps-piekary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://biuletyn.abip.pl/dps_trautmana/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6c2259c4-5c42-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00109749/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 10:55

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312960/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa artykułów spożywczych na 2022 rok

Umowa dla części nr 3

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część III – Załącznik nr 6 – MIĘSO, WĘDLINY

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00109749/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.8.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-01-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2022-01-10 do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPHU ZAKŁAD MASARSKI S.C.
STANISŁAW, HENRYKA OŚLIŹLOK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6472173248

4.3.3.) Ulica: POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 24

4.3.4.) Miejscowość: SKRZYSZÓW

4.3.5.) Kod pocztowy: 44-348

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 119634,90 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00028184/02

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-03-23

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W związku z niekorzystną sytuacją gospodarczą i ekonomiczną na rynku tj. rosnącą inflacją, podwyżką cen paliw, mediów
wskutek zjawisk losowych tj. pandemia, wojna na Ukrainie, nastąpiła konieczność podwyższenia cen dostarczanych
towarów.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Strony zgodnie postanawiają dokonać zmian w załączniku nr 1 do umowy, a w konsekwencji zwiększyć wartość
wynagrodzenia Dostawcy. Zmianie ulegają ceny mięsa i wędlin, natomiast ilości dostarczanego w skali roku towaru
pozostają bez zmian.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 12586,12

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana załącznika cenowo - asortymentowego obowiązuje do czasu ustabilizowania się cen na rynku.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00109749/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Dostawa artykułów spożywczych na 2022 rok
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000686606
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Teodora Trautmana 4
	1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-946
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 322879263
	1.4.8.) Numer faksu: 322879263
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dps-piekary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://biuletyn.abip.pl/dps_trautmana/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6c2259c4-5c42-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00109749/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 10:55

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312960/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 3
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-01-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PPHU ZAKŁAD MASARSKI S.C. STANISŁAW, HENRYKA OŚLIŹLOK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6472173248
	4.3.3.) Ulica: POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 24
	4.3.4.) Miejscowość: SKRZYSZÓW
	4.3.5.) Kod pocztowy: 44-348
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 119634,90 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00028184/02

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-03-23
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 12586,12
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


